cium, posteaquam eius uitam gestaue, quantum per Dei
gratiam potero, bona fide perscripsero. Libet enim paulis-
per animum relaxare à contentiosis aduersus nouas sectas
libellis, & iucundiore aliqua rerum commemoratione re-
create. Quod ut boni consulas, Paumgartnere ob-
seruandissime etiam atque etiam te precor. Be-
ne uale. Ex ciuitate Eystetenfi, Quarto
Nonas Iunij. M. D. XLIII.

Aa. iij. Theo.